
 

ЧКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА 

ЕКАТЕРИНБУРГА 

РЕШЕНИЕ 

29 апреля 2015 года № 5/26 
г. Екатеринбург 

Об итогах районного конкурса «Юридическое путешествие 

по страницам литературных произведений» 

В соответствии с решением Чкаловской районной территориальной 

избирательной комиссии города Екатеринбурга от 26 февраля 2015 года № 2/14 

проведён районный конкурс «Юридическое путешествие по страницам 

литературных произведений». На районный этап конкурса представлены 

работы 16 учащихся 5 - 6 классов 4 общеобразовательных учреждений района. 

Заслушав и обсудив предложения жюри конкурса, Чкаловская районная 

территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга РЕШИЛА: 

1. Определить победителем и призёрами «Юридического путешествия 

по страницам литературных произведений» среди учащихся 5 - 6 классов, 

наградить грамотами и подарками следующих участников конкурса: 

1 место - Раева Виктория, учащаяся 5 класса МБОУ СОШ № 137, за 

работу «Шемякин суд»; 

2 место - Черепанова Евгения, учащаяся 5 класса МБОУ СОШ № 137, за 

работу «Чудесные сыновья»; 

3 место Галкин Владислав, учащийся 6 класса МАОУ СОШ № 200, за 

работу «Юридическое путешествие по страницам литературных 

произведений»; 

 



Солдатенкова Ксения, учащаяся 6 класса МБОУ СОШ № 105, за 

работу «Иван - крестьянский сын». 

3. Признать победителями номинации «За творческий подход», вручить 

поощрительные призы Сандаловой Елене, учащейся 6 класса МБОУ СОШ № 

105, за работу «Маша и три медведя» и Шамагуловой Ксении, учащейся 6 класса 

МБОУ СОШ № 52, за работу «Гуси-лебеди» на новый лад». 

4. Вручить благодарственные письма Чкаловской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга 

руководителям победителей районного конкурса: 

- Аликиной Елене Анатольевне, педагогу МАОУ СОШ № 200; 

- Беляковой Римме Ахняфовне, педагогу МБОУ СОШ № 52; 

- Евсеевой Ирине Ивановне, педагогу МБОУ СОШ № 105; 

- Рейш Наталье Владиславовне, педагогу МБОУ СОШ № 137. 

5. Направить настоящее решение отделу образования Чкаловского 

района города Екатеринбурга, общеобразовательным учреждениям района, 

опубликовать на сайте Чкаловской районной территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга в сети Интернет. 

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Фролову В.П. 

Председатель  

Чкаловской районной  

территориальной избирательной 

комиссии  

 

 

 

В.П. Фролова  

 

Секретарь 

Чкаловской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

 

 

Н.Ю. Романова 

 


